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Kaza,  Manavgat-Alanya 
D-400 Karayolun-
da meydana geldi. 
Edinilen bilgiye göre, 

Ömer Ali B.’nin kullandığı 07 
ACK 802 plakalı hafif ticari araç, 
Zübeyde Y.’nin kullandığı 07 
ADR 848 plakalı otomobil ile 
çarpıştı. Hafif ticari araç aracın 
çarpışmanın şiddetiyle refüjü 
aşarak karşı şeride geçtiği kazada, 
sürücülerin yanı sıra araçlarda 
yolcu olarak bulunan Melek Y. 
(11), Ela L. Y. (7), Miray Y. (6), 
Ayşe N. Y. (18), Burak B. (7), 
Abdullah E. B. (4) ve Perihan B. 
yaralandı.  Sağlık ekiplerinin olay 
yerindeki müdahalesinin ardından 

ambulansla hastaneye kaldırılan 
yaralıların sağlık durumlarının iyi 
olduğu, hayati tehlike bulunmadı-
ğı bildirildi. 

YEŞİL YANDIĞI SIRADA 
ARIZALANDI 
  Diğer taraftan her iki araç 
sürücüsü de kırmızı ışıkta geç-
mediklerini ileri sürerken trafik 
ekiplerinin yaptığı kontrolde, 
karayolu üzerindeki trafik ışığının 
tali yollara yeşil yandığında tama-
men devre dışı kaldığı belirlendi. 
Kendisine yeşil yanan araç sürü-
cüsü yolun kendisine ait olduğu 
gerekçesiyle, trafik ışığının devre 
dışı kaldığı araç sürücüsünün 
de anayolda gittiği için geçiş 
üstünlüğünün kendisinde olduğu-
nu düşünerek durmadıkları tespit 
edildi. n İHA 

ARIZALI LAMBA
KAZA YAPTIRDI

Manavgat ilçesinde meydana gelen trafik kazasında 5’i çocuk 
olmak üzere 9 kişi yaralandı. Kazanın kavşaktaki trafik lamba-
larından birisinin arızalı olmasından kaynaklandığı belirtildi. 
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Antalya Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Muhittin B cek, 2  
Ekim Cumhuriyet 

Bayramı ve ürkiye Cumhuri-
yeti’nin kuruluşunun 101’nci yıl 
d nümü kapsamında Cumhu-
riyet Meydanı’nda düzenlenen 

elenk Sunma reni’ne katıldı. 
Antalya alisi Hulusi ahin ile 
birlikte Atatürk Anıtı’na çelenk 
sunan Başkan Muhittin B cek, 

t renin ardından vatandaşlarla 
sohbet etti.

ELEDİYE N NDE REN
Antalya Büyükşehir Belediyesi, 
2  Ekim Cumhuriyet Bayramı 
nedeniyle Büyükşehir Hizmet 
Binası Atatürk Anıtı nünde 
t ren düzenledi. rene Büyük-
şehir Belediyesi enel Sekreteri 
Cansel uncer, enel Sekreter 
Yardımcıları, Daire Başkanları, 

zabıta ve güvenlik personeli 
katıldı. rende, enel Sekreter 

uncer, Atatürk Anıtı’na çelenk 
sundu. Büyükşehir Belediyesi 
Bandosu eşliğinde saygı duruşu 
ve stiklal Marşı’nın okunma-
sından sonra t ren sona erdi. 

ren sırasında Büyükşehir 
Belediyesi’nin nünden geçen 
vatandaşlar da saygı duruşunda 
bulunarak, t rene eşlik etti. 
n BÜLTEN ABB

Büyükşehir’de 
29 Ekim töreni 

ntalya üyükşe ir elediye aşkanı Mu ittin cek  um u-
riyetin Kuruluşu’nun ’nci yıl d nümü nedeniyle um uriyet 
Meydanı’nda düzenlenen çelenk sunma t renine katıldı. ntalya 

üyükşe ir elediyesi izmet inası nünde de t ren düzenlendi.



Güzeloluk Mahallesi’nde 
serası olan çiftçiler, mahal-
leden geçen Düden ayı’nın 
suyunu, seralarını sulamak 

için kullanıyor. Kepez Hidroelektrik 
Santralinden uzanan yaklaşık 7 kilo-
metre uzunluğundaki Düden ayı’ndan 
seralarını sulamak için su kullanan 
çiftçiler, çayın üzeloluk Mahallesi’n-
den geçen kısmının durağan, suyun 
kirli ve klorlu olmasından şikayetçi. 
Seraları için çaydan sulama yapan bazı 
çiftçilerin mahsullerinin telef olmasın-
dan kaynaklı diğer çiftçiler, herhangi 
bir ekim işlemi yapamıyor. üzeloluk 
Mahallesi Muhtarı zzet Ak, çiftçilerin 
şikayeti üzerine durumu yetkili mercile-

re bildirdiğini, çayın suyundan numune 
alındığını, ancak herhangi bir işlem 
yapılmadığını s yledi.

S  İR YERE İ İY R  Y S N 
Ş

20 senedir eşi Bircan Akbayır (4 ) ile 
birlikte çiftçilik yapan Atalay Akbayır 
(46), lk defa b yle bir sezon yaşadım. 
Yukarıdaki mahalledekiler ile birlikte 
bu çaydan aldığımız suyla seralarımızı 
suluyoruz. Bu sene suyun asitli gelme-
sinden dolayı seralardaki sebzelerin 
hepsi kurudu. kinci aşılamayı yaptık 
kurudu, şu an üçüncü aşılamayı yapıyo-

ruz. Su Düden ayı’ndan geliyor, geçen 
yıl çaydaki kirlilikten balıklar lmüştü. 
Sonra bu atıkları temizlediler, çayın 
suyunu normal klorlu suya çevirdiler. 

rdüğünüz gibi su bir yere gitmiyor, 
hep yosun tutmuş. stündeki k püğüyle 
duruyor dedi.

SERA I A A I
ocukluğundan beri çiftçilik yaptığını 

s yleyen Ramazan Kavaracı ( 4), Bu 
sorun için çiftçi arkadaşlarla toplandık. 
Komşumun serasında ektiği sebzeler te-
lef oldu. Ben de şu an seramı kapattım. 
Ekim yapmayı düşünüyordum fakat 

çaydaki klorlu suyun mahsulüme zarar 
vermesinden korktum. Bu suyu çiftçiler 
yıllardır kullanıyor. Eskiden b yle bir 
şey yoktu, 2 senedir olmaya başladı. 
Yetkililerin bize yardımcı olmalarını 
istiyoruz, burada çiftçilikle geçinen 
aileleriz diye konuştu.

R NLERİ  L ADI
Aynı b lgede serası bulunan çiftçi 
Ahmet Özay da Burası ekiliydi. aydan 
sulama yaptığım için ürünlerim olmadı. 
Mecburen sezonu erken kapattım. Bu 
yıl ağustos ayında ekim yaptım. ohum 
çıkmadı. ohumlar içeride çürüdü. u 
an ikinci defa ekim yapıyorum. Yine 
ne olacağını bilmiyorum. Sudan dolayı 
sıkıntımız çok büyük. Suya ne tür bir 
atık atılıyor, bilgimiz yok dedi.

İ İLERİ İZ AĞD RİYE  YAŞADI
üzeloluk Mahallesi Muhtarı zzet Ak, 

Mahallemizin üreticileri, son 2 aydır 
çok tedirgin. Düden ayından gelen su-
lar zehirli. Ne olduğunu bilemediğimiz 
atıklar var çayda. 

reticilerimizin ektiği ürünlerin birçoğu 
kurudu. Bazıları sondajlama yaptı, 
bazıları bu çayın suyunu kullandı. 
Sondajlama yapan arkadaşlarımızda 
sıkıntı olmadı ama seralarını bu çayın 
suyu ile sulayan çiftçilerimiz çok büyük 
mağduriyet yaşadı. Biz bu mağduriye-
tin neden olduğunu, neden yaşandığını 
bilmiyoruz. reticilerimize yetkililerin 
yardımcı olmasını istiyorum diye ko-
nuştu. n DHA
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DÜDEN ÇAYI’NDA  
ZEH RL  SU AKIYOR

SERALARDAKI MAHSULÜ KURUTTU

üden ayı’nın suyu-
nu seralarını sulamak 
için kullanan çi tçiler 
g rdükleri manzara 
karşısında şok oldu. 
Ma sülleri kuruyan 
üreticiler  bunun üden 

ayı’nın asitli ve klorlu 
akmasından kaynak-
landığını iddia ettiler. 

2020 yılında koruma sınırları çizilerek 
hazırlanan haritada kesin korunacak 
hassas alan’ olan b lgenin Konyaaltı 
yakasındaki kısmı 7 Eylül 2024 tarihli 
Resmi azete kararıyla küçültüldü. 
Buna g re Antalya Müzesi’nin karşı-
sındaki kıyı alanı ve Konyaaltı ar-
yantı’nın bulunduğu b lgede koruma 
statüsü kaldırıldı. Muratpaşa Konyaaltı 
falez bandının koruma sınırları daraltıl-
masına itirazlar devam ediyor. alez-
lerde yapılaşmanın nünün açıldığına 

dikkat çeken ehir Plancıları dası 
( P ) Antalya ubesi Başkanı un-
da Y rük, falezlerin korunması için 
mahkemeye başvurduklarını s yledi.  
Danışta 4’üncü dairesi ve Antalya ’inci 
idare mahkemesine açılan davada cum-
hurbaşkanı kararının ncelikle yürütme-
sinin durdurulmasına takiben iptaline 
karar verilmesi talep edildi.

A I LA A YAYINLANDI 
Bu gelişmelerin ardından Antalya 

evre ehircilik ve klim Değişikliği 
l Müdürlüğü bir açıklama yaparak 

kaygıları giderdi.  Yapılan açıklamada 
falezler hattı yeniden Nitelikli Doğal 
Koruma Alanı  olarak tescil edildiği 
duyuruldu. Yazılı olarak duyurulan ge-
lişmede, Muratpaşailçesi, Bahçelievler 
Mahallesi sınırları içerisinde yer alan 
Muratpaşa Konyaaltı alezleri Doğal 
Sit Alanı aşağıdaki haritada g steril-
diğişekiiyle revize edilerek, revize 
edilen alanlar Bakanlık Makamının 

0 .0 .2024 tarihli ve 10 1 sayılı 
lur’u ile Nitelikli Doğal Koruma 

Alanı  olarak tescil edilmiştir.  27 Ekim 
2017 tarihli ve 022  sayılı Resm  a-
zete’mde yayımlanan Korunan Alan-
ların espit, escil ve nayına lişkin 

sul ve Esaslara Dair Y netmelikteDe-
ğişiklik Yapılmasına Dair Y netmelik  
in 2. maddesinin (j) bendinde yer alan 
Anıt ağaçlar hariç , tabiat varlıklarının 

ve doğal sit alanlarının tescil kararları 
Resmi azete’de yayımlanır ve Bakan-
lığın internet sayfasında bir ay süre ile 
duyurulur.  hükmü  gereği ekteki hari-
tada belirtilen doğal sit alanının tescili 
tebliğ  olunur  ifadeleri yer aldı. 

N İRLİ  ESİS YA ILA İLİR 
Nitelikli karar uygulamasının yerinde 
olmadığını ifade eden ehir Plancıları 

dası ( P ) Antalya ubesi Başkanı 
unda Y rük, Niteliklide falezlere 

iskele yapabilir, günübirlik tesis yapıla-
bilir. Birisi iskele yapmak isterse biz ne 
yapacağız  Kesin Korunacak Hassas 
Alan’ olarak yeniden ilan edilmesini 
istiyoruz. Hemen aşağısında Akdeniz 
fokları var  dedi. 
n  

YANLIŞ KARARDAN
ACİLEN DÖNÜLMELİ

’   K M    

ntalya’da üden elalesi’nden başlayı  ara sa ilinden Konyaaltı sa iline uzanan alez attı 
Kesin Korunacak assas lan’ statüsünden itelikli oğal Koruma lanı  olarak tescil edildi. 
lınan kararla birlikte alezlere iskele ya manın nünün açıldığını i ade eden e ir lancıları 
dası  ntalya ubesi aşkanı unda rük  karardan geri d nülmesini istedi. 

A A A Deprem Master Planı  çalış-
malarına Mayıs 2022’de başlayan Antalya 
Büyükşehir Belediyesi bu konudaki çalış-
malarını sürdürüyor. Antalya Büyükşehir 
Belediyesi 1  ilçe ile birlikte bütüncül bir 
yaklaşımla, kentin depreme karşı güvenli 
hale getirilmesi için yapılması gereken tüm 
çalışmaları ortaya koyacak şekilde Deprem 
Master Planı’nı tamamlamayı hede iyor. 

YA I S Ğ  EN AN ERİ I ARILIY R
alilik Makamı koordinasyonunda hazırla-

nan l Afet Risk Azaltma Planı’na ( RAP) 
g re  Deprem Master Planı hazırlanması 
sorumluluğu Antalya Büyükşehir Bele-
diyesi ve ilçe belediyelerine  master plan 
için gerekli yapı stoğuenvanteri hazırlama 
sorumluluğu ise ilçe belediyelerine verildi. 
Antalya RAP ile ilçe belediyelerin sorum-
luluğuna verilen  yapı stoğu envanteri  
bilgilerinin temini için ilçe belediyeleriyle 
oluşturulan koordinasyon ekibiyle envanter 
çalışmaları sürüyor. Bu kapsamda Antalya 
Büyükşehir Belediyesi Bilgi şlem Dairesi 
Başkanlığı  elde edilen yapı stoku envan-
terlerinin bir araya getirilip değerlendirme 
yapılabileceği bir veri tabanı programı 
oluşturdu. lçe belediye personellerine 
verilen eğitim sonunda kullanıcı bilgileri 
tanımlanarak ilçe belediyelerinin yapı 
stoğuenvanter bilgilerinin direkt sisteme 
girişini sağlandı. Halen ilçe belediyeleri 
tarafından yapı stoğuenvanteri çalışmaları 
Antalya Büyükşehir Belediyesi koordinas-
yonunda devam ediyor. 
n A

Deprem Master Plan
çalışmaları sürüyor

CAM Piramit’te düzenlenen 14. Antalya 
Kitap uarı, Antalya’ya kültür ş leni yaşa-
tıyor. 7’den 77’ye kitapseverlerin akınına 
uğrayan Kitap uarı, hafta sonu Antalyalıla-
rın büyük ilgisiyle karşılaştı. Kitapseverler 
fuar kapısının açılışından kapanışına kadar 
Cam Piramit’te iğne atsan yere düşmez 
dedirten g rüntüler oluşturdu. Antalyalılar, 
kitapları indirimli alma imkanı bulurken, 
tanınmış yazarlarla da buluşma fırsatı yaka-
ladı. Ahmet elli, nci Aral, Sinan Akyüz ve 
Engin Alan gibi isimler kitaplarını imzalar-
ken, çocuk ve genç okurlar da Beyza Alkoç 
ve Adora Yağmur gibi genç kalemlerin 
stantlarını doldurdu. Hayranları, iki genç 
yazara kitaplarını imzalatmak için uzun 
kuyruklar oluşturdu. uarda ayrıca, tarih ve 
toplum üzerine s yleşileriyle tanınan üner 
Dinçaslan Cumhuriyet arihi’ konusundaki 
konuşmasıyla dikkat çekti. 
n A

Genç yazarlar 
kitap imzaladı
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Muratpaşa ilçesi Perge 
Bulvarı 1 84 Sokak’ta bu-
lunan 66 dairelik Kanarya 
Sitesi’nin yapım süreci 

1 7 yılında başladı. nşaat çalışma-
ları tamamlandıktan sonra arsa sahibi 
hayatını kaybetti. Arsa mirasçılarından 
P. ., sitenin yeni deprem y netmeli-
ğine uygun olmadığını ve yıkılabile-
ceği gerekçesiyle daire maliklerini ve 
kooperatif y netimini uyardı. Y netim 
ise ruhsatlı yapı denetim firmalarından 
aldıkları raporlar ile sitenin sağlam 
olduğunu ne sürdü.Antalya 2’nci dare 
Mahkemesi’nce g rülen davada sitenin 
yıkılmasına hükmedildi. Karar Konya 
B lge dare Mahkemesi’ne g türüldü. 
stinaf mahkemesi de site sakinlerinin 

itirazlarını kabul etmeyerek yerel mah-
kemenin kararını onadı. Muratpaşa Be-
lediyesi tarafından binanın yıkım işlemi 
için bina sakinlerine tebligat g nderildi. 

ebligatta  sitenin geçen yıl 1 Ağustos 
tarihine kadar tamamen boşaltılması 
gerektiği belirtildi.

ZAL INA ALINDILAR
yarıları dikkate almayan çok sayıda 

site sakini konutlarını terk etmedi. Bu-
nun üzerine evik Kuvvet polislerinin 
de desteği ile site tahliye edilmişti. Site 
sakinleri ekipleri ellerinde taşıdıkları 
Rant sahipleri Kanarya sitesinden 

d ner, Evlerimiz sağlam oturuyoruz, 
eyrek asırlık işkenceye son, Kanar-

ya sitesi 40 üyenin yongasıdır  yazılı 
pankartlar karşılamışlardı. Site sakinleri 
bina giriş kapısının nünde toplanarak 
zabıta ekiplerinin içeri girerek mühürle-
me işlemi yapmasına direndi. Ardından 
yaşanan arbedede 6 site sakini polis 
ekipleri tarafından 
g zaltına alınarak 
işlem yapılmak üzere 
karakola g türül-
müştü.  evik kuvvet 
ekiplerinin de devreye 
girmesi ile site sakin-
leri kapıdan uzaklaştı-
rıldı ve zabıta ekipleri 
kapılara kaynak atarak 
mühürledi. 

AĞI LILARA Y A 
LD

Sitede yaşanan yıkım 
sürecini hakkında 
açıklamalarda bulunan Avukat ğuzalp 
şten, Burada kooperatif üyeleri bina 

yaptırıyor. Daha sonra ise yıkım kararı 
çıkarılıyor. Sağlam olmadığı belirtilen 
binanın boşaltılması belirtiliyor. 
Henüz sonuçlanan bir hukuki süreç 
olmamasına rağmen, bir karar yok. 
Süreci takip ediyoruz. ekrar başvuru 
yapacağız. 40 aile burada mağdur oldu. 

marız bundan sonra bu mağduriyet 
giderilir. üçlendirme raporu mevcut, 
yıkım kararı hukuka aykırıdır. 
2018’den nce ki deprem y netmelik-
lerine uygun yapılıyor  s zlerine yer 
vermişti.  Aradan geçen 1 yıla rağmen 
sitede herhangi bir yıkım işlemi gerçek-
leştirilmedi. Bunun üzerine sitenin giriş 
dairelerinin camları kırılarak, odaları 
talan edildi. Değerli g rülen eşyalar 

hırsızlar tarafından çalındı. ehrin 
ortasında karanlığa g mülen site madde 
bağımlılarının yeni adresi oldu. Site 
sakinleri ve mahallede yaşayan vatan-
daşlar ise yaşananlara isyan etti.  

YAN IN I ARDILAR 
Önceki gün ise madde bağımlıların 
çıkardığı ileri sürülen yangında site 
alevlere teslim oluyordu. Kısa sürede 

adrese ulaşan itfaiye ekibi binanın 
mühürlü ve kapısının kaynakla kapan-
masından dolayı merdiven yardımıyla 
binaya giriş yaptı. Yukarıya çıkan itfai-
ye ekipleri binaya giren evsiz bir kişinin 
yaktığı eşyaları s ndürdü. Polis ekipleri 
apartmanın içerisinde yangın çıkaran ki-
şiyi aramasına rağmen bulamadı. tfaiye 
ekibi s ndürme çalışmasını tamamla-
dıktan sonra normale d ndü. 

ALY Z SESLERİ ELİY R
Sitede 12 yıldır oturan nşaat Mühendisi 

atih Karakoç ise, Bu binalarımız sağ-
lam, güçlendirme çalışmaları yapıldı. 
Raporlar gerekli kurumlara sunuldu. 
Buradaki insanları mağdur etmek için 
ellerinden geleni yaptılar. üçlendirme 
raporu hazırlandı, iki binada yüzde 1  
bir binada ise yüzde 1  oranında kriter-
lere g re yüzde 40 ve üzerinde yıkım 
yapılıyor. Arsa sahibinin başvurusu 
olmadığı için bir yol alamadık. Beledi-
ye bizim başvurumuzu kabul etmedi. 
Kooperatif ve arsa sabini arasında daha 
nce bir s zleşme yapılmadığı için 

tapularımızı alamadık. Siteden ayrıldık-
tan sonra korunması için çok mücadele 
ettik. Hırsız ve madde bağımlıları talan 
etti. Sitenin yanından geçerken yuka-
rıdan balyoz sesleri geliyor. Kapıları 
kırarak içeri girdiler. Mahalle halkı da 
durumdan rahatsız  s zlerine yer verdi. 

DIŞARI I AY R Z
Meydankavağı Mahallesi MuhtarMeh-
met Ceylani siteye y nelik çok sayıda 
şikayet aldıklarını ifade etti. Mahallenin 
ilçenin en g zde mahalleleri arasında 
yer aldığını belirten Ceylani, Sitenin 
alt katlarından giren madde bağımlıları 
içeride yaşamaya başladı. Hırsızlar talan 
etti. Daha fazla güvenlik nlemi alınma-
sı gerekir. Akşamları site çevresinde 
oturan vatandaşlarımız dışarı çıkmaya 
korkar hale geldi. Yıkım işlemleri uzun 
sürecekse giriş katlarının açık b lüm-
leri kapatılsın. Duvar rülsün. 1 yıldır 
herhangi bir şey yapılmadı. üvenlik 
açısından risk barındırıyor  dedi. 

ALANA ĞRADI
Madde bağımlıları tarafından sitenin 
mesken edildiğini ifade eden Mehmet 
Ceylani, Site sakinleri 1 yıl nce apar 
topar çıkarıldı.  günden sonra hiçbir 
gelişme olmadı. Eğer depreme dayanık-
lı değilse yıkılması için ne bekleniyor. 
Allah korusun olası bir depremde yıkı-
lırsa ne olacak. Sitenin hemen yanında 
park var, burada insanlar sabah akşam 
zaman geçiriyor. Site madde bağımlı-
larının talanına uğradı. iriş katlardan 
başlayacak ne var ne yok çaldılar. Daha 
caydırıcı güvenlik nlemleri alınması 
gerekir  dedi. 
n  

SAH PLER  G TT
EVS ZLER GELD

ntalya’da yıkım kararı verilen  daireden oluşan  yıllık Kanarya itesi sakinleri  geçen yıl çevik 
kuvvet eki leri tara ından zorla siteden çıkarılmıştı.  Kanarya itesi madde bağımlısı ve ırsızların 
meskeni oldu. ırsızlar da alt katlardan başlayarak siteyi talan etti. itede yangınlar durmuyor. 

 Plastik Rekonstrüktif ve Este-
tik Cerrahi Derneği’nin 46’ncı lusal 
Kurultayı Antalya’da düzenlendi. 
Akdeniz niversitesi Rekt rü Prof. 
Dr. Özlenen Özkan ve Akdeniz ni-
versitesi Prof. Dr. uncer Karpuzoğlu 

rgan Nakli Merkezi Müdürü Prof. Dr. 
Ömer Özkan’ın da konuşmacı olarak 
katıldığı kurultay, plastik cerrahinin 
farklı alanlarından uzmanları bir araya 
getirdi. Bilimsel programda estetik ve 
rekonstrüktif cerrahide en yeni teknik-
ler ile multidisipliner yaklaşımlar ele 
alındı.

Y REĞİ İZ AĞZI IZDA A İ  E İ
Dünyada ilk olan rahim nakliyle ilgili 
yaşadıklarını da anlatan Rekt r Prof. 
Dr. Özlenen Özkan, lk hastamızda 

yedi kez gebelik elde ettik ama bir 
şekilde sekiz ve dokuzuncu haftalarda 
sorun ortaya çıktı. Nedenini düşünür-
ken, şunu fark ettik ki fetüsün oturduğu 
yerde bir defekt olduğunu fark ettik. 

nu ortadan kaldırdık. Bunu ortadan 
kaldırdık ve bu ameliyat sonrasında 
yapılan embriyo transferinden hemen 
sonrasında hasta gebe kaldı. Yüreğimiz 
ağzımızda yaklaşık on hafta kadar has-
tayı takip ettik. e ilk bebeğimiz Ömer 
Özkan Sert bebek dünyaya geldi.  

açıklamasında bulundu.

 YAŞINA ADAR Y N
Prof. Dr. Özkan, rahim naklinin ba-
şarısının, uygun yaş grubundaki alıcı 
ve don r seçimi ile sağlandığını ve 
yapılan operasyonlarda yüzde 0’ye 
varan canlı doğum oranlarına ulaşıl-
dığını belirtti. Rahim nakli ile ilgili 
uygun hasta profili hakkında da bilgi 
veren Rekt r Prof. Dr. Özkan, Dünya-
daki bakış açısı ş yle, alıcının  yaş 
altında olması ideal. Bunun üzerinde 

olursa biraz şansı azalıyor. Bizim ger-
çekleştirdiğimiz nakillerde de hastalar 
24 yaşındaydı.  dedi.  Son olarak, Ak-
deniz niversitesi’nde rahim naklinin 
yanı sıra yüz ve kol nakilleri gibi farklı 
alanlarda da ncülük ettiklerini belirten 
Özkan, rahim naklinin ürkiye’deki 
kadınlara yeni bir umut kapısı açtığını 
ve bu alanda süregelen başarıların mo-
tivasyon kaynağı olduğunu ifade etti.

R  DR  ER Z AN YENİLİ İ 
YA LAŞI LARI ANLA I
Dünyanın ilk rahim nakli, ürkiye’nin 
ilk yüz ve kol nakillerini gerçekleşti-
ren ekibe liderlik eden Prof. Dr. Ömer 
Özkan, çeşitli ileri düzey vaka rnek-
leri ve cerrahi tekniklerle ilgili bilgi 
verdi. Konuşmasında farklı b lgelerde 
gerçekleştirilen kapsamlı onarımlar-
dan rnekler sunan Prof. Dr. Ömer 
Özkan, dokuz yaşındaki bir kız ço-
cuğunun kamyon altında kalarak ağır 
yaralanması gibi durumlarda, greft-
lerle başarılı sonuçlar elde ettiklerini 
belirterek, Kamyon üzerinden geçen 
çocuklarda bile birçok şekil değişikliği 
ile yürüme yetisi kazandırabiliyoruz.  
dedi.Prof. Dr. Ömer Özkan’ın sunduğu 
ilginç vakalardan biri de daha nce 

ameliyat edilemez olarak kabul edilen 
geniş yüz tüm rü olan bir hastaydı. 
Prof. Dr. Ömer Özkan, hastanın yüz 
tüm rünü geniş bir cerrahi girişimle 
çıkartarak hastaya daha iyi bir yaşam 
kalitesi sunduklarını, hastanın 17 yıldır 
tüp beslenmeye ihtiyaç duymadan sağ-
lıklı bir şekilde yaşadığını belirtti. Bir 
diğer rnek ise Avustralya’dan gelen bir 
hastada, kolon segmenti ile beslenmeyi 
mümkün kılan yenilikçi bir y ntem 
geliştirmesi oldu. Her şey üstesinden 
gelebilir  diyerek rekonstrüktif cerrahi-
nin gücüne inancını dile getiren Özkan, 

onksiyonel kas transferi ve sinir 
onarımı gibi birçok inovatif y ntem 
sayesinde hastaların yaşam kalitesini 
iyileştiriyoruz.  dedi. 
n A

aşarılı çalışmalarını k r ltayda anlattılar
kdeniz niversitesi ekt -

rü ro . r. zlenen zkan 
ve rgan akli Merkezi Mü-
dürü ro . r. mer zkan  
alanlarında ilk olarak ya -
tıkları başarılı çalışmaları 
kurultayda aylaştı.

A A A  ot ve çalılık alanda mey-
dana gelen yangın itfaiye ekibinin hızlı 
müdahalesiyle büyümeden s ndürüldü.
Yangın, saat 12. 0 sıralarında Kepez ilçesi 
Aydoğmuş Mahallesi 1 7 sokak üzerinde 
yer alan ağaçlık alanda meydana geldi. 
Ağaçlık alanda bulunan ot ve çalılıkların 
yandığını g ren vatandaşlar durumu 112 
Acil ağrı Merkezi’ne bildirdi. hbarla 
b lgeye çok sayıda itfaiye ekibi sevk edil-
di. Kısa sürede b lgeye ulaşan itfaiye eki-
bi, bazı ağaçlara da sıçrayan ot ve çalılık 
alandaki yangını 0 dakikalık çalışmayla 
s ndürdü. Ekipler daha sonra soğutma 
çalışması gerçekleştirdi. n HA 

ALILIK A YANGIN 

İ  bugün 27,7 
dereceyi g sterdiği Antalya’da turistler 
ve vatandaşlar denize girdi.Yazdan kalma 
günlerin yaşandığı kentte güneşli havanın 
keyfini çıkarmak isteyenler sahillerde 
vakit geçirdi, bazıları da yürüyüş yapıp 
bisiklet sürdü. Plajlarda güneşlenip, denize 
girenler eğlenceli vakit geçirdi. Antalya’da 
güneşli havanın  gün devam etmesi bek-
leniyor. n HA 

A İLLER D LD  

AN ALYAL  hey-
kel sanatçısı ule 
Ağayar, Ergenlik 
Maskeleri’ isimli 
solo heykel ser-
gisini stanbul’da 
açtı. Akdeniz 

niversitesi üzel 
Sanatlar akültesi 
Heykel B lümü’n-
den birincilikle 
mezun olup, sanat 
tasarım dalında 
da yüksek lisans 
yapan heykel sanatçısı ule Ağayar, birbi-
rinden farklı heykel çalışmalarını hızlan-
dırdı. Bugüne kadar 11 kişisel sergi açan 
Ağayar, bu kez ergenliğe geçiş sürecini 
anlatan Ergenlik Maskeleri’ adlı heykel 
serisini çalıştı. Sanatçı ule Ağayar, üret-
tiği heykel formları ve maskelerin hik ye-
sini ş yle anlattı Maske, yüzü gizleyerek 
korur. stenen kişiliğe bürünerek ergenlik 
yolculuğunu güvenli yapar, bireylerin 
kimliklerini ve yaşamdaki yerlerini keşfet-
melerine yardımcı olur, ergenlerin yetiş-
kin yaşamlarında taklit etmeleri gereken 
idealleri simgeler.  n HA 

MA KEDEN EYKEL
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AN ALYA ALİSİ L Sİ ŞA İN  
 Atatürk’ün “Benim naçiz vücudum elbet 
bir gün toprak olacaktır  fakat ürkiye 
Cumhuriyeti ilelebet payidar kalacak-
tır  s zü hepimizin ortak parolasıdır  
açıklamasında bulunurken, Büyükşehir 
Belediye Başkanı Muhittin B cek, ürk 
Milleti’nin birlik ve beraberliğinin en 
büyük sembolü olan  Cumhuriyet, ürk 
Milletinin tarih sahnesinde yeniden var 
oluşunun adı,  geleceğimizin de en bü-
yük güvencesidir Milli birliğimize, milli 
değerlerimize, milli teknolojimize kaste-
den her türlü dahili ve harici bedhahlara 
karşı istiklal ve cumhuriyetimizi müda-
faa edeceğiz. Ay yıldızın g lgesinde bir 
ve beraber duracağız. Sevgiyle, sabırla, 
emekle, umutla, gururla, gençlerimizin 
yolunu aydınlatan Cumhuriyet ışığını 
elden ele, g nülden g nle taşıyacağız.  

 AN ALYA İLLE E İLİ A İ  ARI  
101 yıl nce bugün tüm olumsuz şartlara 
rağmen ürk milletinin azmi, bağım-
sızlık kararı ve birlik ve beraberliği 
sayesinde kurulan bu Cumhuriyetin-
bizlere emanet olduğu hiçbir zaman 
unutulmamalıdır. Cumhuriyet ve Atatürk 
ilelebet bu topraklarda yaşayacak ve 
hiçbir kuvvet bunu silemeyecektir.Bu-
gün 101. yılını kutladığımız bu anlamlı 
günde Cumhuriyetimizin kurucusu azi 
Mustafa Kemal Atatürk basta olmak 
üzere kahraman silah arkadaşlarını, aziz 
şehitlerimizi ve gazilerimizi rahmet ve 
şükranla anıyor, geleceğe güvenle yürü-
düğümüz bu yolda, birlik, beraberlik ve 
zgürlük ilkeleriyle aydınlık bir ürkiye 

inşa etmeye devam ediyoruz.Bizi biz 
yapan Cumhuriyetimizin 101’inci yaşı 
ve2  Ekim Cumhuriyet Bayramımız 
kutlu olsun

Y ŞE İR ELEDİYE AŞ ANI 
İ İN E  

Bugün, vatanımızın kuruluşunun, 
bağımsızlığımızın, ulusal egemenliğimi-
zin, birlik ve beraberliğimizin simgesi 
olan Cumhuriyetin ilanının 101. yılı. En 
büyük bayramımız olan 2  Ekim Cum-
huriyet Bayramı’mızı bir kez daha hiç 
bitmeyen coşkumuzla onurla ve gururla 
kutluyoruz. 
101 yıldır ışıldayan, milletimizin gelece-
ğini aydınlatan Cumhuriyetimiz ilelebet 
yaşayacaktır. 
Bizlere Cumhuriyet’i armağan eden 

azi Mustafa Kemal Atatürk’ü, silah 
arkadaşlarını,istiklal ve istikbal uğruna 
canlarını feda eden aziz şehitlerimizi 
saygıyla, sevgiyle, rahmetle, zlem ve 
minnetle anıyor, aziz hatırları nünde 
saygıyla eğiliyorum. Kahraman gazileri-
mize şükranlarımızı sunuyorum. 

AN ALYA E NİYE  D R  İL ER 
ARSLAN  
Eşsiz devlet adamı Atatürk’ün Benim 
En Büyük Eserim  dediği Cumhuriye-
timiz, sadece bir y netim şekli değil, 
her y nüyle tarihimizin en kapsamlı 
çağdaşlaşma ve kahramanlık hamlesidir. 

etirdiği yenilikler ile bilime, akılcılığa, 
demokrasiye ve zgür düşünceye dayalı 
modern ürkiye’nin mayasını oluştur-
muştur.  Bizler de atalarımızın emaneti 
olan cennet vatanımıza ve Cumhuri-
yetimize, tüm kazanımlarıyla beraber 
sonsuza kadar sahip çıkacağız. Büyük 
Atatürk’ün, Cumhuriyetimizin 10.Yıl 
Nutkunda necip milletimize seslendiği 
gibi  Yaptıklarımızı asla k fi g reme-
yiz. ünkü daha çok ve daha büyük işler 
yapmak mecburiyetinde ve azmindeyiz.

NYAAL I ELEDİYE AŞ ANI 
E  AN   

Cumhuriyet Bayramı bu yıl da Kon-
yaaltı’nda büyük coşkuyla kutlanı-
yor. Cumhuriyetin temel ilkeleri olan 
demokrasi, hukukun üstünlüğü ve insan 
hakları konusunda belediye olarak her 
zaman kararlılıkla çalıştıklarını vurgula-
yan Başkan Kotan, Cumhuriyet, büyük 
fedakarlıklarla, milletimizin azim ve ka-
rarlılığıyla kurulmuş, zgürlüğümüzün 
ve bağımsızlığımızın teminatı olmuştur. 

azi Mustafa Kemal Atatürk ve silah 
arkadaşlarının bizlere emanet ettiği bu 
değerli mirası korumak ve yüceltmek, 
hepimizin ortak sorumluluğudur Her 2  
Ekim’de, milletçe ortak değerlerimiz et-
rafında kenetleniyoruz. Bizlere bu güzel 
vatanı armağan eden başta Atatürk olmak 
üzere tüm şehit ve gazilerimizi rahmet ve 
minnetle anıyorum. Bu büyük bayramda 

hep birlikte meydanlarda buluşalım ve 
Cumhuriyetimizi coşkuyla kutlayalım 

A S  ELEDİYE AŞ ANI İSA YILDIRI
azi Mustafa Kemal Atatürk’ün en 

büyük eserim’ dediği Cumhuriyetimiz,-
bugün 101 yaşında. Aziz Milletimizin  
tüm dünyaya kendi geleceğini yalnızca 
kendisinin belirleyebileceğini haykır-
dığı, varoluş mücadelesinin en anlamlı 
eseri ve bağımsızlığına sahip çıkma 
kararlılığının en güçlü ifadesi olan bu 
kutlu gün, k kleri şanlı ve derin bir 
geçmişe dayanan milli diriliş ruhunun 
bir neticesidir.Bu duygu ve düşünce-
lerle Cumhuriyet Bayramınızı en içten 
dileklerimle kutluyor  stiklal Harbimi-
zin kazanılmasına ve ürkiye Cumhuri-
yeti’nin kuruluşuna ncülük eden  başta 
büyük nderimiz azi Mustafa Kemal 
Atatürk olmak üzere, tüm kahramanları-
mızı rahmet ve minnetle y d ediyorum.
Atamızın emaneti, 2  Ekim Cumhuriyet 
Bayramımız kutlu olsun
Saadet Partisi Antalya l Başkanı Meh-
met atih ekin, Cumhuriyet’in 101. 
kuruluş yıl d nümü ve 2  Ekim Cum-
huriyet Bayramı dolayısıyla bir mesaj 
yayımladı. ekin, Cumhuriyet’in 101. 
kuruluş yıl d nümü ve 2  Ekim Cumhu-
riyet Bayramımız kutlu olsun  dedi

SAADE  AR İSİ AN ALYA İL AŞ ANI 
E E  A İ  E İN  

Cumhuriyetimiz  yüz yıl nce maz-
lumların sığındığı güvenli limandı, 
bugün de yine yledir. Cumhuriyetimiz  
emperyalizmin 
planlarını dün 
boşa çıkarmıştı, 
bugün de bu plan-
ları boşa çıkaracak 
yegane kuvvettir. 
Bu minvalde  
adaletten ekono-
miye, eğitimden 
sağlığa, tarımdan 
sanayiye, sınır gü-
venliğimizden dış 
politikaya varın-
caya dek atmamız 
gereken adımları 
kararlılıkla atmalı  
Cumhuriyetimizin 
ikinci yüz yılında 
Yaşanabilir bir 
ürkiye , Ye-

niden büyük 
ürkiye  ve Yeni 

bir Dünya yı 
hep birlikte inşa 
etmeliyiz.Biz, dik 
durursak bu kar-
deşliği bozmaya 
kimsenin gücü 
yetmeyecektir. 
Yeter ki Müslü-
manlar olarak 
birlik ve beraber-
liğimizi gereği 
gibi sağlayalım. 
Milletimizin sahip 

olduğu tarihi tecrübe ve sağduyu ile 
bundan b yle karanlık oyunlara düşme-
meliyiz

AN ALYA İ ARE  RSASI AŞ ANI 
ALİ ANDIR  

ürkiye Cumhuriyeti’nin kuruluşunun 
yıl d nümünü coşku ve gururla kutlu-
yoruz. Özgürlüğü ve bağımsızlığı için 
mücadele eden aziz ürk Milleti’nin 
en büyük kazanımı Cumhuriyet meşa-
lesi, 101 yıldır yolumuzu aydınlatıyor.
Cumhuriyetimizin kuruluşunun 101’inci 
yılını kutluyor, kurucu Önderimiz azi 
Mustafa Kemal Atatürk, silah arkadaşları 
ve bu topraklar uğruna canını feda eden 
aziz şehitlerimizi rahmet, minnet ve 
şükranla anıyorum.

ES  ENEL AŞ AN E İLİ E AN ALYA 
ESNA  E SANA RLAR DALARI İR-
LİĞİ AES  AŞ ANI ADLI AN DERE   
Bugün Cumhuriyetimizin ilan edilişinin 

101.  Yıl d nümünü gururla kutluyoruz. 
Her 2  Ekim’de olduğu gibi bugün de 
bizi biz yapan ortak değerlerimiz etra-
fında buluşuyoruz. Özellikle ülkemize 
y nelik hain planların yapılmaya çalışıl-
dığı bugünlerde her zamankinden daha 
güçlü bir şekilde birbirimize kenetlen-
meliyiz. atanımızı b lmek, ezanlarımızı 
susturmak, bayrağımızı g kten indirmek 
isteyen hainlerin karşısında yek bir vücut 
halinde durmalıyız. Her zamankinden 
daha çok çalışacağız. Cumhuriyetimize 
sahip çıkacak değerlerimize daha çok 
sarılacağız

A İNA ENDİSLERİ DASI  
AN ALYA Ş E AŞ ANI R  
DR  İ RA İ  A A A  
Bundan 101 yıl nce, tarihi nice des-
tanlarla dolu olan milletimiz, büyük 
nderimiz azi Mustafa Kemal Atatürk 

ve silah arkadaşlarının nderliğinde, 
yok olmak üzere olan bir ülkeyi, tüm 
imkansızlıklara karşı büyük bir kurtuluş 
mücadelesi ile kurtardı. Dün atalarımızın 
canıyla, kanıyla bizlere emanet ettiği ül-
kemizi, bugün de bizler aklın ve bilimin 
ışığında geleceğe taşımakta kararlıyız. 

azi Mustafa Kemal Atatürk, bir asır 
nceye dayanan ng rüsü ile Bilim 

ve teknolojiye olan bağlılık, ülkemizi 
aydınlık yarınlara taşımak için en nemli 
adımlardan biridir.’ demiştir. eleceğin 
bilimle var olduğunun farkındayız. Asır-
lık Cumhuriyetimizin teknoloji çağındaki 
yerini tam anlamıyla alması için mücade-
lemizi kararlılıkla sürdüreceğiz. Bu duy-
gu ve düşüncelerle, Cumhuriyetimizin 
101. yaşını kutluyor, başta azi Mustafa 
Kemal Atatürk olmak üzere, bu toprak-
ları bize vatan kılmak için fedak rlıkla 
mücadele eden tüm gazi ve şehitlerimizi 
saygıyla anıyorum.
n H  A
  

CUMHUR YET M ZLE GURURLUYUZ
ntalya’da  um uriyet’in . ılı dolayısıyla ntalya alisi ulusi a in  ntalya üyükşe ir elediye aşkanı Mu-
ittin cek  ilçe belediye başkanları ve oda başkanları 9 kim um uriyet ayramı’nı kutlama mesa ları yayımladı. 
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Cumhuriyetin kuru-
luşunun 101’inci 
yıl d nümü kutla-
maları kapsamında 

Cumhuriyet Meydanı’nda 
çelenk sunma t reni yapıldı. 

alilik, garnizon komutanlığı, 
büyükşehir belediye başkan-
lığı çelengi Atatürk Anıtı’na 
bırakıldıktan sonra t rene 
katılanlar saygı duruşunda 
bulunup stiklal Marşı okudu. 

rende ali Hulusi ahin, 
uğgeneral Hasan Basri Erku-

zu, Başkan Muhittin B cek, 
tebrikleri kabul etti. Daha 
sonra sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri çelengini bıraktı. 

rene ğrenciler ve çok 
sayıda vatandaş katıldı. 

AYRA  Ş S
 MEYDANLARDA
Bugünün programında ise 

ali Hulusi ahin’in alilik 
makamında saat 0 . 0’da teb-
rikleri kabul etmesi  ile başla-
yacak. Ardından Cumhuriyet 
Caddesi’nde resmi t renler 
gerçekleştirilecek. Antalya 

alisi Hulusi ahin, arnizon 
Komutanı ve Büyükşehir Be-
lediye Başkanı, t ren aracında 
halkı selamlayarak Cumhu-
riyet Bayramı’nı kutlayacak. 

ali Hulusi ahin’in, Cumhu-
riyet Bayramı’nın anlam ve 
nemini belirten konuşma-

sının ardından şiirler okuna-

cak, halk oyunları g sterileri 
sergilenecek ve t ren geçişi 
ile bu b lüm sona erecek. Bir-
birinden anlamlı bu etkinlikle-
ri tüm Antalya halkı yakından 
takip edebilecek. 

SER İLER A ILA A  
Antalya azeteciler Cemiyeti 
ve Nirvana Hotelsis birliğiyle 
bugün 1 00, Nirvana Cosmo-
politanHotel’deduzenlenecek 
Cumhuriyet’in 101. Yılında 

azete ve otoğraf’Sergi-
si’nin açılışı gerçekleştirile-
cek. Kepez Belediyesi tarafın-
dan düzenlenecek olan 101. 
Yıla Özel 101 Eser Cumhu-
riyet Sergisi  ise Dokuma-
park Kepez’de saat 1 .00’te 
ziyaretçilere açılacak. 

Ş  D R ĞA I A A
Akşam saatlerinde ise An-
talya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından düzenlenen ener 
Alayı ve Cumhuriyetimi-
zin 101. Yılı Konseri  ile 
Cumhuriyet Bayramı coşkusu 
doruk noktasına ulaşacak. 
Saat 18. 0’da aryantlar’da 
başlayan yürüyüş, Cumhuri-
yet Meydanı’nda sona erecek.
Kutlamalar,çarşamba günü 
Akdeniz niversitesi Edebi-
yat akültesi Bumin Kağan 
Konferans Salonu’nda, saat 
12.00’de gerçekleştirilecek 
Cumhuriyet Kavramının 
arihsel Önemi ve oplumsal 

Belleğimizdeki Yeri  başlıklı 
konferans ile sona erecek. 
n   

Cumhuriyetimiz 
 

um uriyetin kuruluşunun inci yıld nümü ve 9 kim um uriyet ayramı kut-
lamaları dün ya ılan çelenk sunma t reniyle başladı. ntalyalıların bayram coşkusu  
bugün akşam düzenlenecek ener alayı ve Kenan oğulu konseri ile zirveye ulaşacak.

A A A Büyükşehir Bele-
diyesi’nin Cumhuriyet Bay-
ramı etkinlikleri kapsamında 
düzenleyeceği Kenan Doğulu 
konseri için kurulan dev 
platform, maliyeti nedeniyle 
tartışmalara yol açtı. Cumhuri-
yet Meydanı’nda gerçekleştiri-
lecek konser için günler süren 
hazırlıklarla devasa bir sahne 
platformu kuruldu. Platformun 
maliyetine dair şuana kadar 
bilgi verilmemesi eleştirilerin 
odağında yer aldı. Büyük-
şehir Belediye Meclisi Ak 
Parti rup S zcüsü Bahattin 

Bayraktar, platfor-
mun maliyetinin 
açıklanmadığını 
belirterek bele-
diyeye çağrıda 
bulundu. 

NE ADAR 
AR ANDIĞI 

A I LANSIN 
Bayraktar, 
Konser için bu 

denli büyük bir 
harcama yapılma-
sının gerekçesini 

ğrenmek istiyoruz. şlerine 
geldiğinde tasarruf yapmaktan 
bahsediyorlar  ancak b yle 
etkinliklerde milyonlar harca-
nıyor  dedi. Bayraktar, Cum-
huriyet Bayramı gibi nemli 
günlerin kutlanmasının kendi-
leri için de değerli olduğunu, 
ancak şeffa ığın sağlanması 
gerektiğini vurguladı. Platfor-
mun kurulumunun yaklaşık 
bir hafta sürdüğünü belirten 
Bayraktar, maliyetin şeffaf bir 
şekilde mecliste açıklanmasını 
talep etti. n  

 HA

PLA RM AR IŞMA I
üyükşe ir elediyesi tara ından düzenlenen um uriyet ayramı etkin-

likleri konseri için kurulan dev lat orm tartışma konusu oldu. üyükşe-
ir elediye Meclisi k arti ru  zcüsü a attin ayraktar  şlerine 

geldiği zaman tasarru  işlerine geldiği zaman milyonlar arcıyorlar  dedi. 

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı nedeniyle Cumhu-
riyet meydanında ki anıta çelenk sunma törenine 
CHP Antalya İl Başkanı Nail Kamacı,  İl Yönetici-
leri Milletvekilleri Cavit Arı, Aliye Çoşar, Mustafa 
Erdem Aykut Kaya, Önceki dönem Milletvekilleri 
Büyükşehir Belediye Başkanı Muhittin Böcek, 
Belediye Başkanları, İlçe Başkanları, Kadın Kolları, 
Gençlik Kolları,yöneticiler ve partililer katıldı.CHP 
Antalya İl Başkanı Nail Kamacı 29 Ekim 1923 
günü Büyük Önder Mustafa Kemal Atatürk’ün 
liderliğinde bağımsızlığını kazananm illetimizin, 
yönetimi ele aldığı, sadece Türkiye’nin değil, dün-
yanın tüm mazlum milletlerinin makus talihini 
değiştiren, güçlüleri değil, haklıları yüreklendiren 
bir gündür. Bugün, “Hakimiyet kayıtsız şartsız 
milletindir” diyenlerin, Cumhuriyet’i ilan ettiği 
gündür.Kimsesizlerin kimsesi Cumhuriyetimizin 
101. yaşı kutlu olsun” dedi.

ARARLILI LA SA İ  I IY R Z 
Kamacı, açıklamasını şöyle sürdürdü: 101 yıl önce 
millet egemenliği için yola çıkan Büyük Atatürk ve 
yol arkadaşlarının izinden giden bizlere, bugün 
önemli bir görev düşmektedir. Bu görev, öncelikle 
Cumhuriyeti tüm kurum ve kuruluşlarıyla yeniden 
inşa etmek, ardından da onu, demokrasi ile 
taçlandırmaktır. Çünkü Cumhuriyet, demokrasiye 
giden yolun en önemli adımı olsa da demokra-
sinin eksik kaldığı hiçbir rejim, tek başına millet 
egemenliğini sağlayamaz.Tam bağımsız bir 
Türkiye hayali varken Amerikan uşağı Fetocuların 
izinden yürüyüp Eğitimi, laiklikten uzaklaştıran 
anlayışlara halkımız hiçbir zaman izin vermeye-
cektirYeni doğan bebeklerimizi bile kar hırsıyla 
ölüme yollayan bu zihniyetler, 20 yıllık yönetim 
anlayışının eseridir.Bugün mutluluğumuzun, he-
yecanımızın, gururumuzun nedeni, Cumhuriyeti-
mize, ulusal birliğimize ve toprak bütünlüğümüze 
yönelik, içten ve dıştan tehditlere, saldırılara mil-
letimizin kararlılıkla karşı çıkması ve korumasıdır. 
Milletimiz laik cumhuriyetimiz, ulusal birliğimiz 
ve toprak bütünlüğümüz konusunda duyarlıdır. ” 
diye konuştu. n ERTUĞRUL GÜN 

DEM KRA İ 
RG
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Cumhuriyet’in 101. yılı kutla-
maları, Kepez’de renkli etkin-
liklerle devam ediyor. Kepez 
Belediyesi, 2  Ekim kutlama 

etkinlikleri kapsamında 101. Yıl ocuk 
Korteji’ düzenleyerek, çocukları bayram 
coşkusuyla buluşturdu. Korteje, Kepez 
Belediyesi’nin Nasreddin Hoca Kreş ve 

ündüz Bakımevlerinde eğitim g ren 
ğrenciler katıldı. Kreş ve ündüz 

Bakımevleri’nin Sakarya ubesi’nden 
başlayan kortejde, minik ğrenciler el-
lerinde ürk bayraklarıyla, marşlar eşli-
ğinde Kepez Belediyesi hizmet binasına 
yürüdü. Minik ğrencileri belediyenin 
girişinde karşılayan Kepez Belediye 
Başkanı Mesut Kocag z, çocuklarla 
beraber etkinlik alanına geçti. ocukla-
rın, ay yıldızlı kırmızı, beyaz kıyafetleri 
ile sergiledikleri g steriler izleyenler-
den yoğun alkış aldı. Minikler, Cum-
huriyet’in 101. yılını birbirinden güzel 
etkinliklerle kutladı. Kepez Belediyesi, 
etkinlik alanına çocuklar için oyun alan-

ları da kurdu. Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocag z, yarınımızın teminatı 
çocukları yetiştiren Nasreddin Hoca 
Kreş ve ündüz Bakımevlerinin eğitim-
cilerine kırmızı, beyaz karanfil verdi.  
Kutlama programında kırmızı, beyaz 
balonlar g kyüzüne bırakıldı. 

LARIN AYRA  Ş S NA 
R A  LD  

Miniklerin, Cumhuriyet Bayramı 
coşkusuna ortak olan Başkan Kocag z, 
Cumhuriyet’in 101. yılını çocuklarla 

beraber coşkuyla kutlamanın heyeca-
nını yaşadıklarını dile getirdi. Kepez 
Belediyesi olarak Cumhuriyet Bayramı-
nı en coşkulu şekilde kutlamaya gayret 
ettiklerini belirten Başkan Kocag z, 
Ankara’daki ter r saldırısını hatırla-
tarak, tüm şehitlere Allah’tan rahmet 
dileyerek, Bu olaylar bizleri sindirme-
yecek. nadına Cumhuriyet Bayramı-
mızı daha güçlü ve coşkulu bir şekilde 
kutlayacağız  dedi. 

KEPEZL  M N KLERDEN
CUMHUR YET KORTEJ
K  elediyesi  9 kim kutlama etkinlikleri çerçevesinde . ıl ocuk Korte i’ düzenledi. 

asreddin oca Kreş ve ündüz akımevleri’nin akarya ubesi’nden  ellerinde ürk bayrak-
larıyla yürüyen minikler  burada renkli g sterilerle um uriyetin . yılını coşkuyla kutladı. 

MANAVGAT Belediyesi Eğitim 
Kurumları  Side, olaklı, Sarılar, 

ürkan S zen, aşağıl Kreş ve 
ündüz Bakımevi ğrencileri 

ile lıca Meliha Ercan Engelsiz 
Yaşam Merkezi, Manavgat Bele-
diyesi ocuk Korosu ve ocuk 
Kültür Merkezi ğrencileri, Cum-
huriyet Bayramı’nın 101. yılını, 
muhteşem bir etkinlikle kutladı.

ocuk Kültür Merkezi, lıca 
Meliha Ercan Engelsiz Yaşam 
Merkezi, Side, Sarılar, olaklı ve 

aşağıl Kreş ve ündüz Bakıme-
vi’nde eğitim g ren ğrenciler, 
ğretmenleriyle birlikte Atatürk 

Kültür Merkezi’nde muhteşem 
g steriler düzenledi. Öğretmen-
leriyle birlikte ilk olarak Cum-
huriyet Meydanı’nda toplanan 
yüzlerce çocuk, ellerinde ürk 
Bayrakları ile AKM’ye kadar 
kortej düzenledi. Manavgat Bele-
diyesi’nin Özgürlük Bandosu da 
Cumhuriyet marşları ile yürüyüşe 
eşlik etti. Yürüyüşe, Manavgat 
Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, belediye baş-
kan yardımcıları, birim 
müdürleri, meclis 
üyeleri ve vatandaş-
lar katıldı.

REN Lİ 
S ERİLER 

Manavgat Be-
lediyesi Eğitim 
Kurumları, kortejin 
ardından ğrenci-
lerin hazırladığı şiir 
dinletilerini, dans ve 
halk oyunları g sterile-
rini sergiledi. ocuklar ve 

ğretmenler, günün anlam ve 
nemineithafen ürk Bayrağı’nın 

rengi olan kırmızı beyaz elbise-
leri giydi. ocukların muhteşem 
performansı, izleyenlerden büyük 
alkış aldı. Manavgat Beledi-
yesi’nin Halk yunları ekibi 
zeybek oynarken, Engelsiz Yaşam 
Merkezi, ocuk Kültür Merkezi 
ve kreşler ise dans, şiir ve müzik 
g sterilerini sahneledi.Kortej 
yürüyüşünün ardından, Atatürk 
Kültür Merkezi’nde devam eden 
etkinliklerde Manavgat Belediye 
Başkanı Dr. Niyazi Nefi Kara da 
katılımcılara seslendi. mutlu ve 
mutlu bir Manavgat’ı hep beraber 
yaratacağız. Manavgat sizin, 
Cumhuriyet sizin, ürkiye sizin  
Büyük Önder Atatürk’ümüzün 
nünde bir kez daha sevgiyle eği-

liyorum. Yaşasın Cumhuriyet  
dedi. n BÜLTEN MANAVGAT 

İ İ 

MİNİK KALPLERİN AYRAM E İNCİ
Manavgat elediyesi ğitim Kurumları  um-

uriyetimizin . yıl d nümünü büyük bir 
eyecan ve coşkuyla kutladı. tkinliğe  Ma-

navgat elediye aşkanı iyazi efi Kara  
belediye başkan yardımcıları  birim müdür-
leri  meclis üyeleri ve vatandaşlar katıldı.

A A A Büyükşehir 
Belediyesi’nin 2  Ekim 
Cumhuriyet Bayramı 
kapsamında düzenlediği 
Müzik ehrin Kalbinde 

Konserleri,’ Beach Park’ta 
oSahne’nin sahne 

almasıyla müzikseverlere 
unutulmaz anlar yaşattı. 
Antalya Büyükşehir Be-

lediye Başkanı Muhittin 
B cek’in, gençlerin keyi i 
ve verimli vakit geçirmesi 
için şehirde düzenlediği 
etkinliklerden biri olan 
konser serisi, Cumhuriyet 
Bayramı coşkusunu şehrin 
kalbine taşıdı. estival 
havasında gerçekleşen et-
kinlikte, oSahne coşkulu 

performansları ve sevilen 
şarkılarıyla Antalya’da-
ki gençlere müzik dolu 
bir Pazar günü yaşattı. 
Cumhuriyet Bayramı’nın 
heyecanını sahneye taşı-
yan oSahne, Antalyalı 
gençlere unutulmaz bir 
gün hediye etti.

ea  Park ta erken k tlama 

A  ilçesinde 2  Ekim Cumhuriyet Bay-
ramı ve Cumhuriyet’in 101. yıl d nümü 
dolayısıyla Ecdadın Yolunda Cumhuri-
yet’e Saygı Yürüyüşü  gerçekleştirildi.Kaş 
Kaymakamlığınca düzenlenen yürüyüş, 
Birinci Dünya Savaşı sırasında Kaş 
açıklarındaki ngilizlere ait uçak gemisi 
Ben My Chree’yi batıran opçu Yüzbaşı 
Mustafa Ertuğrul Aker’in bataryalarını ka-
tırlarla taşıdığı ve o d nem topçu rotası  
olarak kullanılan opçu Dostluk ve Barış 
Yolu’nda yapıldı.Yaklaşık 14 kilometrelik 
etapta yapılan yürüyüşe, Antalya alisi 
Hulusi ahin, Kaş Kaymakamı evfik 
Kumbasar, Kaş Belediye Başkanı Erol 
Demirhan, kamu kurum müdürleri, siyasi 
parti temsilcileri, ğretmenler, ğrenciler 
ve çok sayıda vatandaş katıldı. elibolu 
mevkisinde başlayan Ecdadın Yolunda 
Cumhuriyet’e Saygı Yürüyüşü , Kepez 
tepesi üzerinde son buldu.Yürüyüşün ar-
dından Limanağzı Koyu’ndan teknelerle 
hareket eden ali ahin ve beraberindeki 
protokol üyeleri, Beş adalar mevkisin-
de Meis taarruzunda hayatını kaybeden 

7 şehit anısına denize çelenk bıraktı.
Bu esnada 7 dalgıç da su altından ürk 
bayraklarıyla yüzeye çıktı. n AA

Denizde e karada
ayram k tlaması

H İ İ İ İ  kuruluşunun 
101. yıl d nümünde Antalyalı sanatsever-
ler, Antalya Devlet pera ve Balesi’nin 
düzenleyeceği gurur dolu bir konserle 
buluşacak. Cumhuriyet Bayramı Konseri’ 
ile müziğin büyüleyici dünyasında yol 
alacak ve Atatürk’ün En büyük eserim’ 
dediği Cumhuriyetimizi bir kez daha kut-
lamanın coşkusu yaşanacak.2  Ekim Salı 
akşamı saat 20.00’de Haşim şcan Kültür 
Merkezi’nde sahnelenecek Cumhuriyet 
Bayramı Konseri’nin sınırlı sayıdaki 
biletleri, Antalya Devlet pera ve Balesi 
gişeleri ve .biletinial.com internet 
adresinde satışa sunuldu. n DHA 

C M RİYE  
K N ERİ 

AHİ  üvenlik Antalya rup Komutan-
lığına bağlı botlar, 2  Ekim Cumhuriyet 
Bayramı kutlamaları kapsamında Alan-
ya, Kaş ve inike’de halkın ziyaretine 
açılacak.Antalya aliliğinden yapılan 
açıklamaya g re, 2  Ekim’de, Sahil 

üvenlik Antalya rup Komutanlığı’nı 
bağlı CS 2 Alanya’da, CS 104 

inike’de ve CS 20 ise Kaş ilçesinde 
ziyaret edilebilecek.Limanlara demirlene-
cek gemiler, 10.00 17.00 saatleri arasında 
gezilebilecek. n AA

a il Gü enlik 
otları  Ekimde 

ziyarete açıla ak
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Avrupa Triatlon Federasyo-
nunun organizasyonunda, 
Alanya’da  yıldır ke-
sintisiz olarak sürdürülen 
Alanya Avrupa Triatlon 

inal Kupası Yarışması gerçekleştirildi. 
alipdere Halk Plajı’ndaki ilk düdük ile 
lusal Yarışlar etabı 16  sporcunun boy 

g stermesiyle başladı. Sporcular 7 0 
metre yüzme parkuru ile mücadeleye 
başladı. Arkasından da 20.1 kilometre-
lik bisiklet etabına geçildi. Bisikletin 
akabinde sporcular koşu etabına geçe-
rek, toplamda 4.8 kilometrelik koşu eta-
bıyla yarışmayı bitirdi. lusal Yarışlar 
etabının ardından Halk riatlonu, Elit 
Kadınlar ve Elit Erkekler Avrupa riat-

lon Kupası’nda mücadele 
başladı. 26 ülkeden 70 
elit erkek, 4  elit 
kadın sporcunun 
boy g sterdiği 
mücadelede elit 
kadınlar da 6 
dakika 8 sa-
niye ile birinci 
Almanya’dan 
ulia Br cker, 
6 dakika 2 

saniye ile ikinci 
ngiltere’ den 

Annabel Morton, 
6 dakika  saniye 

ile üçüncü talya’dan 

Angelica Prestia oldu.

ALTIN MADALYANIN 
SA İ İ AS 

HANSMAENNEL
Elit erkekler-
de 0 dakika 

8 saniye ile 
birinci ran-
sa’dan homas 
Hansmaennel, 
1 dakika ile 

Fransa’dan Guil-
laume Hay ikinci 

ve 1 dakika  sani-
ye ile yine Fransa’dan 

Basile ouchard üçüncü oldu.
Yarış sonunda dül seremonisi gerçek-
leştirildi. Dereceye giren sporculara 
düllerini  Alanya Belediye Başkanı 
sman arık Özçelik, Avrupa riat-

lon Yarış Direkt rü ve Komite yesi 
Her ig rabner, ürkiye riatlon 

ederasyonu As Başkanı Ali Baş, 
Alanya Belediye Başkan Danışmanı ve 

rganizasyon Koordinat rü Abdur-
rahman Açıkalın, Alanya Belediyesi 
Başkan Yardımcısı Hasan Servet nlü, 
Antalya ençlik Spor l Müdür ekili 
Buğrahan Bozkurt, Alanya Belediye-
si Spor şleri Müdürü Levent ğur, 
Alanya Belediyesi Meclis yeleri ve 
yetkililer verdi.

33. Alanya Avrupa 
Triatlonu sona erdi

’nın bu yıl .’üncüsüne ev sa i liği ya tığı 

vru a riatlon Ku ası  yaş gru ları  elit erkek  elit 

kadın ve alk triatlonu kategorilerinde  ülkeden 

 s orcunun katılımıyla gerçekleştirildi. 

Manavgat Belediyesi ve 
Atatürkçü Düşünce Derneği 
Manavgat ubesi iş birliğiyle 
düzenlenen Cumhuriyet çin 
Pedal evirelim  etkinliği, 
bisiklet tutkunlarını ve Cum-
huriyet sevdalılarını bir araya 
getirdi.Etkinliğe, Manavgat 
Belediye Başkanı Dr. Niyazi 
Nefi Kara, ADD Manavgat 

ube Başkanı Ömer aruk 
üven, belediye başkan 

yardımcıları Engin üter ile 
Mustafa Öztürk ve yüzlerce 
vatandaş katıldı. 

Etkinlik, saat 14 00’te 
Atatürk Kültür Merkezi 
nünden başladı. Katılımcı-

lar, Cumhuriyetin değerlerine 
olan bağlılıklarını g stermek 
amacıyla rengarenk bisiklet-
leriyle bir araya geldiler. 

Etkinliğe katılanlar arasın-
da çocuklar, gençler ve aileler 
de yer aldı.Yüzlerce vatan-
daş, hep birlikte cumhuriyet 
için pedal çevirerek şehir turu 
yaptı.MANB S bisikletleri-
nin de vatandaşlara ücretsiz 
olarak verildiği organizasyon, 
Boğaz tel’de son buldu.

Nİ E  E İ LERE 
Etkinliğe katılan gençler, bu 
tür organizasyonların daha 
sık yapılması gerektiğini ve 

Cumhuriyet değerlerinin genç 
nesillere aktarılması için bu 
tür aktivitelerin nemini vur-
guladılar. Bisiklet sürmek, 
hem sağlığımız için faydalı 
hem de eğlenceli bir aktivite. 
B yle etkinliklerle hem spor 
yapıyoruz hem de Cumhu-
riyetimize sahip çıkıyoruz.  
dediler.Etkinliğin ardından 
açıklamalarda bulunan 
Başkan Kara, Manavgat’ın 
d rt bir yanından gelen 
vatandaşlarımızla birlikte 
pedallayarak, gençlerimize ve 
geleceğimize sahip çıktığımı-
zı g steriyoruz. Cumhuriyet, 
zgürlük, eşitlik ve dayanış-

ma demektir  bu değerleri 
yaşatmak ve gelecek nesillere 
aktarmak için hep birlikte 
hareket etmeliyiz. Etkinliği-
mize katılan herkese teşekkür 
ediyorum. Birlikte, sağlıklı 
yaşamın ve Cumhuriyetimi-
zin güzelliklerini paylaşma-
nın mutluluğunu yaşıyoruz. 
Daha nice Cumhuriyet Bay-
ramları’nda bir arada olmayı 
diliyorum.  dedi. 
n BÜLTEN/MANAVGAT 

İ İ 

C M RİYE  İ İN PEDAL E İRDİLER
Manavgat elediyesi ve tatürkçü üşünce erneği Manavgat ubesi  9 kim um uriyet 

ayramı’nın . yıl d nümü nedeniyle um uriyet çin edal evirelim  etkinliği düzenledi.

MANAVGAT Belediyesi ve ürkiye Sat-
ranç ederasyonu Manavgat emsilciliği 
iş birliğiyle 2  Ekim Cumhuriyet Bayramı 
vesilesiyle düzenlenen Satranç urnuvası, 
26 27 Ekim 2024 tarihlerinde Atatürk 
Kültür Merkezi’nde gerçekleştirildi.

urnuvaya, satranç tutkunları yoğun ilgi 
g sterirken, katılımcılar hem yeteneklerini 
sergileme fırsatı buldu hem de Cumhuri-
yet Bayramı’nın coşkusunu yaşadı. urnu-
vaya katılan sporcular, farklı yaş grupla-
rında ve seviyelerde mücadele etme fırsatı 
buldu. 200’ün üstünde sporcunun kayıt 
yaptırdığı turnuvada, genç yeteneklerden 
deneyimli oyunculara kadar geniş bir katı-
lım sağlandı. Manavgat Belediye Başkanı 
Dr. Niyazi Nefi Kara katıldı. Başkan Kara, 
dül t reninde dereceye giren sporculara 

madalyalarını takdim ederek, genç sporcu-
ları kutladı. rende yaptığı konuşmada, 
zeka oyunlarının nemine dikkat çeken 
Kara, bu tür organizasyonların çocukların 
ve gençlerin analitik düşünme becerile-
rini geliştirmeleri açısından büyük nem 
taşıdığını belirtti.

Ö EL 
RN A

TVF Kadınlar 2. Lig 8. rup’ta mücade-
le eden Emir ur Antalyaspor voleybol 
takımı, 2024 202  sezonunun d rdüncü 
haftasında karşılaştığı Muğla Menteşe 
Merkez Belediyesi voleybol takımını 
0  mağlup etti. Muğla Atatürk Spor 
Salonunda atılan ilk servis ile başlayan 
müsabakanın 26 28, 1 2  ve 1 2  biten 
setleri sonucunda rakibine set alma şansı 
tanımayan ilenin Akrepleri, salondan 
 puanla ayrılma başarısını g sterdi.

Sezonun d rdüncü haftasını galibiyetle 
kapatan kırmızı beyazlı Antalya temsilci-
si, 2 Kasım 2024 Cumartesi günü Murat-
paşa Süleyman Evcilmen Spor Salonunda 

ethiye oleybol takımını konuk edecek. 
n A

E  ERMEDEN
MA I KA ANDI

TVF Kadınlar 2. Lig’inde mücadele eden 
rendyHotels Manavgat Belediyespor, 

Beşkaza Kapalı Spor Salonu’nda oynanan 
maçta ethiye oleybol’u 0 mağlup 
ederek sezonun d rdüncü maçından da ga-
libiyetle ayrıldı.Kadınlar 2. Lig 8. rupta 
mücadele eden rendyHotels Manavgat 
Belediyespor, ethiye oleybol’u1 2 , 
18 2  ve 16 2 ’lik setlerle 0 mağlup 
etti. lk setin başından itibaren üstünlü-
ğünü ortaya koyan Manavgat temsilcisi, 
setin sonuna kadar üstünlüğünü koruyarak 
2 1  ile seti kazandı. kinci sette ethiye 

oleybol toparlanıp daha etkili bir oyun 
sergilese de, rakibinin her hamlesine 
yanıt veren Manavgat, seti 2 18 kazan-
mayı başardı. çüncü set, iki takım için 
de oldukça çekişmeli geçti. Manavgat, 
savunmada sağlam kalarak rakibine fırsat 
tanımadı ve 2 16 ile seti ve maçı kazandı.

rendyHotels Manavgat Belediyespor, . 
hafta müsabakasında 2 Kasım’daAkdeniz 
Bilgi Spor’a konuk olacak. n BÜLTEN/

A A A  İ İ 

GALİ İYE  ERİ İ  
DE AM EDİY R
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Muratpaşa Atatürk 
Kent Meydanı’n-
da gerçekleşen 2  
Ekim kutlamalarına 

Muratpaşa Belediye Başkanı y-
sal  eşi mran ysal ile birlikte 
katıldı. Başkan ysal, konser 
ncesi yaptığı konuşmada Bizim 

Cumhuriyetimiz 600 yıl farklı 
kıtalarda hüküm sürdükten sonra, 
çağa uyum sağlayamayan y neti-
cilerin de etkisiyle batmış, bitmiş, 
güçsüzleşmiş, işgale uğramış bir 
imparatorluğun kalanları üzerin-
den toprağa tutunan, 00 yaşadığı 
Balkanlardan 4 yılda atıldıktan, 
sürüldükten sonra Anadolu’ya tır-
naklarını geçiren insan topluluk-
larının hep birlikte, her türlü farkı 
aşarak bir ulus, bir millet oluş-
turmasının hikayesini gerçekleş-
tirenlerin cumhuriyetidir. Bizim 
Cumhuriyetimiz yüzyıllarca kendi 
hazırladığı sofralara oturamayan 
Anadolu kadınının Ben eşit bir 
insanım’ diye haykırdığı cum-
huriyettir. Yüzyılların 
k hnemiş hurafeler-
den bıkıp usanıp 
zgür düşünceye 

dayalı bir ge-
leceği kurmak 
isteyenlerin 
cumhuriyeti-
dir.  

AYDINLIK 
GELECEK
Başkan ysal, 
bugünse ürki-
ye Cumhuriyeti’nin 

üretmek isteyenlerin, üreten ve 
ürettiğini tüketen olmak iste-
yenlerin, kendi sınırlarında kaç 
misafir ağırlayacağını, uluslararası 
hukuk çerçevesinde, karar verme 
gücü olduğuna inananların, tüm 
tarım topraklarının eksilmesine 
ve bütün okullarının birer buluş, 
ilim irfan ve geleceği tesis etme 

yuvasına d nüştürülmesine 
inananların cumhu-

riyeti olduğunu 
s yledi. Başkan 

ysal, Bizim 
Cumhuri-
yetimiz, 
Edirne’den 
Hakkari’ye, 
zmir’den 
an’a, 

Muğla’dan 
Artvin’e 
ürk milleti-

nin bütün ola-
naklarıyla ocuk-

larımızın geleceğini, hep birlikte 
ürkiye’mizin aydınlık geleceğini 

kurtarmakta kararlıyız’ diyenlerin 
cumhuriyetidir  şeklinde konuştu. 

 Ş  İ  İ EYE E
Başkan ysal, Cumhuriyet coş-
kusunun, onu aşındırmak isteyen-
lere, ürkiye sınırlarını g çmen 
ayrıştırma merkezine d nüştür-
mek isteyenlere, toplumun üçte 
ikisinin gıda alırken zorlandığını 
ifade ettiği bir ekonomiyi, Adalet 
yok’ diyenlerin oranının yüzde 
7 ’i bulduğu bir adalet sistemi 
üretenlere rağmen hiç bitmeye-
ceğini s yledi. ysal, Bu engin 
mücadele, sonsuz mücadele hiç 
bitmedi. Bitmeyecek. elecek 
bizimdir. elecek Cumhuriye-
ti kuranların, kurtaranların ve 
çocuklarımızın ortak geleceği-
ne inananlarındır. Cumhuriyet 
Bayramımız kutlu olsun  dedi. 
n  A A A 

İ İ 

MURAT A A ELEDI ESI DE   EKIM ETKI LI I

MEYDAN KIRMIZI 
BEYAZA BOYANDI
Murat aşa elediyesi tara ından düzenlenen 9 kim kutlama etkinliğinde eylan rtem 
sa ne aldı. tatürk Kent Meydanı  kutlamalarda birbirinden renkli g rüntülere sa ne 
oldu. ’den ’e ntalyalılar  ellerinde ürk bayraklarıyla rtem’in şarkılarına eşlik etti.
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Kepez’de Cumhuriyet 
Bayramı coşkusu 
etkinlikler kutlanmaya 
devam ediyor. Cumhu-

riyet Korteji ile 2  Ekim etkin-
liklerinin startını veren Kepez 
Belediyesi, kutlamaları ünlü 
sanatçı Koray Avcı konseriyle 
taçlandırdı. Kepez Kent Meyda-
nı’nda düzenlenen halk konserin-
de ürk pop müziğinin sevilen 
sanatçısı, en güzel şarkılarını 
Cumhuriyet’in 101. Yılı için s y-
ledi. Konser alanının hınca hınç 
dolduğu konserde, Cumhuriyet’in 
coşkusu, bayram heyecanı payla-
şıldı. Binlerce kişiyi buluşturan 
konser de, Antalyalılar ellerinde 

ürk bayrakları, telefon ışıkları 
ile Koray Avcı’ya eşlik ederek, 
Cumhuriyet’i coşkuyla kutladı. 
Kepez Belediyesi’nin Cumhu-
riyet Konserine, CHP Antalya 
Milletvekili Aykut Kaya, CHP l 
Başkanı Nail Kamacı, CHP Kepez 
lçe Başkanı khan Ölmez ve 

binlerce Antalyalı katıldı.

RİYE  EŞİ Lİ İR
Konseri, Kepez Belediye Başka-
nı Mesut Kocag z, Kepez Kent 
Meydanını dolduran Antalyalılarla 
birlikte izledi. Kocag z, Cumhu-
riyet, eşitliktir, Cumhuriyet zgür-
lüktür, Cumhuriyet kardeşliktir, 
Cumhuriyet hukuk ve adalettir. 

Cumhuriyet erdemli olmaktır. 
Cumhuriyet kula kulluk etmemek-
tir. şte 2  Ekim bunun bayramı-
dır. şte bunun içindir ki Cum-
huriyet bayramı Dünya yıkılsa 
sahip çıkmamız, gurur duymamız, 
haykırmamız gereken bir bayram-
dır  diye konuştu. 

Cumhuriyet coşkusunun derin-
den hissedildiği konserin ardından 
Başkan Kocag z, ünlü sanatçı Ko-
ray Avcı’ya, Antalya girişinde yer 
alan Atatürk maskının bulunduğu, 
Kepez’in simgesi olan tabloyu 
hediye etti. 

n BÜLTEN/KEPEZ 
İ İ 

KORAY AVCI LE 29
EK M KUTLAMASI
Ke ez elediyesi’nin 9 kim kutlama etkinliklerinde ünlü sanatçı Koray 

vcı sa ne aldı. Ke ez Kent Meydanı’nda binlerce ntalyalıyı buluşturan 
konser de  um uriyet’in . ılı büyük bir eyecanla ve coşkuyla kutlandı. 

Kepez Belediyesi, 29 Ekim kutla-
maları çerçevesinde ‘Cumhuriyet 
Korteji’ düzenledi. Varsak Masal 
Park önünden hareket eden 
kortej, Kepez’in dört bir yanını 
dolaşarak bayram coşkusunu 
ilçenin her köşesine taşıdı. Bay-
ram kutlamalarına katılan araçlar 
ay yıldızlı al bayraklarla, kırmızı 
beyaz balonlarla süslendi. Korteje 
katılan Kepez Belediye Başkanı 
Mesut Kocagöz, kırmızı karanfiller 
dağıtarak halkı selamladı, Bayram 
coşkusunun derinden hissedildiği 
Cumhuriyet Korteji, marşlarla ve 
neşeli müziklerle renklendi. 

Cumhuriyet’in 101.
Yılına zel korte
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Konyaaltı Belediye-
si,  Cumhuriyet’in 
101’inci yılını coş-
kuyla kutladı. Hayat-
Park’ta düzenlenen 

Cumhuriyet Bayramı kutlamaları 
renkli g rüntülere sahne oldu. 
Saat 17.00’de başlayan kutlama-
ya Konyaaltı Belediye Başkanı 
Cem Kotan ve eşi Demet Ayne 
Kotan’ın yanı sıra, Cumhuriyet 
Halk Partisi Konyaaltı lçe Baş-
kanı Demet ündüz ve y netimi, 
Cumhuriyet Halk Partisi Antalya 
l ençlik Kolları Başkanı nur 

Kayar ve y netimi, Cumhuriyet 
Halk Partisi Konyaaltı Kadın 
Kolları Başkanı Aslı azegül ve 

y netimi, meclis üyeleri, muhtar-
lar, S K temsilcileri ve yüzlerce 
vatandaş katıldı.

İZ İRLİ E  ZELİZ
Etkinlikte konuşan Konyaaltı 
Belediye Başkanı Cem Kotan, 
Öncelikle konuşmama başlama-

dan nce geçtiğimiz gün gerçek-
leşen ter r saldırısını kınıyorum. 
Bugün burada Cumhuriyetimizin 
yıl d nümü için buradayız. 
101 yıl nce büyük bir mücade-
leyle bağımsızlığımızı ilan ettik. 

lu nder Mustafa Kemal Atatürk 
başta olmak üzere bu vatan için 
canını feda eden aziz şehitlerimizi 
rahmet ve minnetle anıyorum. 

Cumhuriyet sevdalıları, Ata-
türk’ün değerli evlatları, bugün 
burada cumhuriyetimizi yaşatmak 
için toplandık. Bizler birlik içinde 
kenetlenen, kurtuluş mücadelesi 
veren cumhuriyeti halkına emanet 
eden Mustafa Kemal Kemal’in 
evlatlarıyız. Bizler birlikte çok 
güzeliz. Cumhuriyete çok şey 
borçluyuz.  yüzden bugün her 
şeye rağmen, her şeye inat cum-
huriyetimizi coşkuyla kutlayaca-
ğız  diye konuştu. Kutlamalar, 
dans g sterileri, dj performansı, 
Konyaaltı Belediyesi Halk yun-
ları opluluğu g sterisi ile devam 
etti ve Deniz D nmez konseri ile 
sona erdi.

KONYAALTI’NDA  
 

Konyaaltı elediyesi  9 kim um uriyet ayramı’nı ayat ark’ta büyük 
bir coşku ve katılımla kutladı. Konyaaltı elediye aşkanı em Kotan  

er şeye rağmen um uriyeti’mizi mutlulukla umutla kutlayacağız dedi
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